
Monitoring označovania komerčných spoluprác,  august 2023

Zoznam influencerov a tvorcov obsahu, ktorí boli zahrnutí do prieskumu

1 Maroš Molnár maros_molnar

2 Milan Bardún milan_bezmapy

3 Denis Kováč mozgova.atletika

4 Adriana Poláková adriana_polakova

5 Robert Krause doctorkrause

6 Rasťo Chvála garaz.tv

7 Veronika Cifrová (Ostrihoňová) veronikaostrihonova

8 Táňa Pauhofová tana_pauhofova_official

9 Monika Hilmerová hilmerovamonika

10 Zuzana Vačková zuzanavackova

11 Natália Pažická nataliapazicka

12 Braňo Deák brano.deak

13 Petra Vlhová petravlhova13

14 Vedátor (Samuel Kováčik) vedator_sk

15 Alexandra Godályová alexgodaly

16 Dejepis inak dejepisinak

17 Marek Fašiang marekfasiang

18 Denisa Vyšňovská denisa.vysnovska

19 Stevo Eisele stevoeiselef1

20 Jany Landl janylandl

21 Beth Sal (Alžbeta Saloňová) beth.sal

22 Miška Hrinka (Michaela Hriňová) miska_hrinka

23 Kristína Farkašová Tormová kristina.tormova

24 Petush Nasklee petush.nasklee

25 Vlado Kobielsky vladokobielsky

26 Nina Skalíková ninaskalikova

27 Lapkinn lapkinn

28 Adam Rustman adamrustman

29 Sisa_kr (Silvia Križanová) sisa_kr

30 PPPeter (Peter Popluhár) patopopular

31 Simona Kozerawski simonakozerawski

32 L3nik (Lenka Titková) l3nik

33 Karolína Valentová/Fry nu_t_e_l_la

34 Ján Volko janvolko
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35 Sajfa (Matej Cifra) sajfa

36 Patra Bene patrabene

37 Simona Salátová simonacomedy

38 Mirka Luberdová mirkaluberdova

39 Sandra Šínová _sandra_sinova_

40 Ján Koleník jan_kolenik

41 Adriazia (Adriana Žiačková) adriazia

42 Attila Végh veghattila

43 Mária Čírová mariacirova

44 Lenka Šóošova lenkasoosova

45 Babsy Jagušák Heribanová babsyheriban

46 Milan Zimnýkoval (Junior) zimnykoval

47 Diana Hágerová dihager

48 Cristie (Kristína Pančurová) cristiepancurova

49 Dominika Kid Kovacs dominikakidkovacsofficial

50 Sweet Lady Lollipop (Ivanka Petrušová) sweetladylollipop
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